
                                    
Uchwa ła Nr VI/111/07 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Statutowej. 
 
 
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm. ) oraz  § 26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2002 r. Nr 148, poz. 1816) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Powołuje się doraźną Komisję Statutową w celu przygotowania projektu 
zmian Statutu Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2. 

 
Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Statutowej: 
Andrzej Bętkowski 
Barbara Duda 
Marek Gos 
Sławomir Kopyciński 
Marzena Okła - Drewnowicz 

 
§ 3. 

 
Komisja będzie działać do czasu uchwalenia przez Sejmik zmian do 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego po uzgodnieniu z Prezesem 
Rady Ministrów. 
 

 §  4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

       
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

       
            Józef śurek 
 



          

Uzasadnienie. 
 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa Sejmik województwa moŜe powoływać ze 
swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych 
zadań. 
  
Przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, 
organizację wewnętrzną i tryb pracy komisji powoływanych przez sejmik 
województwa określa Statut Województwa.  
 

Zgodnie z treścią § 26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, 
powołując komisję doraźną Sejmik określa cel, skład osobowy, okres na 
jaki została powołana. 

 
Na podstawie § 29 Statutu Przewodniczącego Komisji wybiera 

i odwołuje Sejmik spośród członków Komisji.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


